大府市農地銀行預託申込書

　令和　　年　　月　　日
大府市農業委員会会長　様
申込者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（電話）
私は下記のとおり農地の貸出しを希望しますので、農地銀行への登録を申込みします。なお、この申込書に記載された事項については、農業委員会委員及び農地借受け希望者へ提供されることを同意します。
記
	所在地
（市街化調整区域のみ）
	地目
	希望貸付方法
	※あいち知多農協への情報提供
	農業用水の
有無

	面積(㎡)

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

	大府市

	□賃貸借（有料）
□使用貸借（無料）
□どちらでもよい
	□希望する

□希望しない
	□あり
□なし

※あいち知多農協への情報提供を希望した場合、農協の仲介により、あなた様の農地を担い手などの借受け希望者へあっせんされる場合があります。